产
品
数
据
页
WTM12L-24161820A00
W12
小型光电传感器

图片可能存在偏差
订购信息
类型 订货号
WTM12L-24161820A00 1125932
其他设备规格和配件  www.sick.com/W12
详细技术参数
产品特点
工作原理 漫反射光电传感器
工作原理详细信息 背景抑制功能, 前景抑制, MultiMode
MultiMode 1 背景抑制功能
2 前景抑制功能
3 双点示教
4 两个独立的开关点
5 窗口
6 ApplicationSelect
M 手动/测量
感应距离
最小触发感应距离 15 mm (Mode 1、3、4、5)
20 mm (Mode 2)
15 mm (Mode 1 和 6 组合)
最大开关距离 420 mm (Mode 1、3、4、5)
150 mm (Mode 2)
650 mm (Mode 1 和 6 组合)
背景抑制功能的开关阈值设置范围 30 mm ... 420 mm (Mode 1、3、4、5)
35 mm ... 150 mm (Mode 2)
30 mm ... 650 mm (Mode 1 和 6 组合)
参照物 具有 90% 反射的物体（对应 DIN 5033 规定的标准白）
已调整的触发感应距离和背景之间的最小距离
（黑色 6%/白色 90%）
4 mm, 140 mm 距离时 (Mode 1、3、4、5)
3 mm, 200 mm 距离时 (Mode 1 和 6 组合)
1) 90% 漫反射.
2) 对应于 1 σ.
3) 参见重复精度特征曲线.
2 光电传感器 | SICK 产品数据页 | 2024-09-16 17:27:35
如有更改，恕不另行通知！
﻿
WTM12L-24161820A00 | W12
小型光电传感器
在黑色背景（6% 反射）上设置触发感应距离
时的最小物体高度
2 mm, 90 mm 距离时 (Mode 2)
建议的实现理想性能的触发感应距离范围 40 mm ... 160 mm (Mode 1、3、4、5)
40 mm ... 120 mm (Mode 2)
40 mm ... 400 mm (Mode 1 和 6 组合)
距离值
测量范围 30 mm ... 420 mm
分辨率 1 mm
重复精度 0,1 mm ... 4 mm 1) 2) 3)
准确度 典型值 2.0 mm，30 ... 120 mm 间距, 典型值 12 mm，120 ... 250 mm 间距, 典型值
40 mm，250 ... 400 mm 间距 1) 1) 1)
距离数值输出 经由 IO-Link
距离值的更新率 20 ms
发射光束
光源 激光
光源种类 可见红光
光点形状 椭圆形
光斑尺寸（距离） 2.4 mm x 1 mm (160 mm)
发射器光束围绕标准发射轴的最大散射（偏向
角）
< +/- 1.0°（TU = +23 °C）
激光器特征值
标准性参考 EN 60825-1:2014, IEC 60825-1:2014
激光等级 1
轴长 655 nm
脉冲宽度 4 µs
最大脉冲功率 < 4.03 mW
平均使用寿命 50,000 h，TU = +25 °C 时
最小可检测物体 (MDO) 典型
3 mm (距离为 160 mm 时, Mode 1、3、4、5)

推荐配件
其他设备规格和配件  www.sick.com/W12
简述 类型 订货号
通用夹持系统
N03 板，用于通用夹持支架, 钢制、镀锌（板）, 压铸锌材（夹紧支架）, 万象夹持支
架 (5322626)，固定材料
BEF-KHS-N03 2051609
安装杆，直、300 mm，钢质, 钢制、镀锌, 无固定材料 BEF-MS12G-B 4056055
杆夹紧支架，用于直径 12 mm 的杆（固定安装杆）, 铝, 2 个 M6 x 30 螺钉、2 个弹
簧板
BEF-RMC-D12 5321878
固定支架和固定板
BEF-AP-W12 BEF-AP-W12 2127742
安装支架，大, 不锈钢, 含安装材料 BEF-WG-W12 2013942
夹紧支架和校准托架
夹紧支架，用于燕尾安装, 铝（阳极涂层处理）, 含安装材料 BEF-KH-W12 2013285
其他
• 连接方式 A 头: 插座, M12, 4 针, 直头, A 编码
• 连接方式 B 头: 裸线端
• 信号种类: 传感器/激励元件电缆